АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУЬ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от зZ, ,!. Zr) N9' '

О внесении изменеший в реестр муниципальrrой собственности
и казну Рузского городского округа Московской области

В соответствии с Федерilльным законом от 08.11 .200'7 }lb 257-ФЗ (Об
автомобlrлЬных дорогах и о дорожноЙ деятельности в Российской Федерациии внесении
изменениЙ в отдельные законодательные акгы РоосиЙскоЙ Федерации>, Федерilльным
ЗаКОНОМ От 06.10.2003 J\b 13l-ФЗ кОб общrо< принцип€lх организации местного
СаМоУПравленрш в РоссиЙскоЙ Федерации>, Положением о порядке владения,
пользования и распоряжения муниципiшьным имуществом, находящимся в
собственности Рузского городского округа Московской области, утвержденным
РешениеМ Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от
06.11.20|9 Ns426l44 (в редакции от 25.08.2020 JЮ485/54), руководствуясь Уставом
fo зского городского оIФуга, Администрация Рузского городского округа постаноыuIет:

1. Приrrrгь в муниципaльrryю ообственность Рузского городского округа
Московской области недвLDкимое имущество, согласно перечrпо (Приложение J\bl) и в
соответствии со схемами расположениJI автомобильных дорог общего пользования
I\{остного значения (Приложение J\b2).

2. Внести изменениrI в объекг муницип€lльной собственности - автомобLшьную
ДоРоц, расположешryю по ацресу: Московская область, г. Руза, подъездные гtути,
протfiкенностью 250 м, согласно Пршtоженшо Ns3.

3. Управлению земельно-имущественных отношений Администрации Рузского
ГороДского округа внести соответствующие изменения в реестр муниципtLльного
имущества Рузского городского округа Московской области (ответственный _

Голубина Ю.Е.).
4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Рузского

ГОроДского округа внести соответствующие изменения в кzlзну Рузского городского
округа Московской области (ответственный - Козлова Е.Н.).

5" Огryбликовать настоящее постановление в газете <Красное знамя) и
РаЗМесТить на официальном саЙте Рузского городского округа в сети кИнтернет>.

6. Контроль за исполнением постановлениrI возложить на ЗаместитеJuI
Главы Администрации

Н.Н. ПархоменкоГлава городского округа

округа

п 015791 *,

,,ua.\ry'ouu,

Перечень имуIцества, принимаемо
го

Jф1

Администрации
городского округа

Nэ Z,l:z

собственность

.пlь

п/п
наименование

имущества
Адресный ориентир

дороги
Индивилуальные характеристики

имущества

1
Автомобильная
дорога

Московская область,
Рузский район, д. Мытники

покрытие -грунт, не укрепленнtUI;
ширина 3,5 м, протяженность 2500,0 м
площадь 8750,0 кв.м.
Число полос движения - 1

2.
АВТОМОбИЛЬНЕUI

дорога

Московская область,
Рузский район, д. Макеиха,
на земельном участке с
кадастровым
М50: 19:0040416:304

покрытие -грунт; ширина 4 м,
протяженность 670,0 м, площадь
2680,0 кв.м.

3.
Автомобильнiц
дорога

Московская область,
Рузский район, п. Беляная
гора, в кадастровом
квартаIIе 50: l 9:0030528

покрытие -грунт, не укрепленнаrI;
ширина 3,5 м, протяженность 1170,0 м
площадь 4095,0 кв.м.
Число полос двиrкения - l

Jф2
Администрации

городского округа
NпZбZ8

Московская область,Схема расположения irвтомобильной дороги общего пользования местного значения,
Рузский район, д.Мытники

Еа
Ё
cz

Ё'@

Схема расположеЕця автомобильной дороги обцею пользовaчlпя местtlого зllачеЕия, располо]кепяьD( по ащ)есу: Московскм область, Рузсмй
раЙон, д.Макеиха

ý

ý

t

?
,{}

.{.

ф

]-л

жрев}** rutакеиха

Схема раСпОлоrкения авmмобильной дороги общего пользовдIия мествого звачеяuя, расположенных по адресу: Московская область, Рузский
райов, п. БеляIrая гор4 в к{rдастовом кяаргале 50: l 9:00З0528

ý

,ф

\

;род

S
J
,-(

о
о

Ns3
Администрации

округа
Ns 2r3о

Изменения, подлежащие внесению в собственности
Рузского городского округа и казну городского округа

ль
п/п

наименование
иIчrущества

Адресный ориентир
дороги

общая площадь
объекта, кв. м

Протяженность, м

1.
Автомобильнtlя дорога
(покрытие - грунт)

Московская область,
г. Руза, подъездные
пути к котельной

Промзона, участок 1

1000,00 250,00

*ь,
{ cc,i*4,r"b

ý@l !
*

**

''',,-.-,

^
;l*t"*i,"l;,л'l, ,r |li* Lil,t

.:r:a]lr!{ . ]. i

a"'}

gтt,

* t-*
\J ; o,..i-:,l

]}r,,Jr,
Ш

а Ф

е
t*ъ lyrtr',.']

Gщt